Johannes Franciscus habuit plus ad exitum, quam ad introi-

tum, tempore sui Camerariatus incepti die prima septem-

bris 1489 et finiti die ultima februarii 1490.

N. XXXI. — Libro d'entrata e d'uscita di Nicola

" de RoseUis „.

a) 1490, settembre — 1491, gennaio.

(TU. int.). " Hic est liber introytus et exitus Camere

Apostolice Civitatis Castelli, in quo scribentur et scripte

apparebunt omnes et singule pecuniarum quantitates, que

pervenerint ad manus nobilis viri Nicholay de RoseUis de

dieta Civitate honorandi Camerarii diete Camere etc. tem-

pore sui Camerariatus prò semestri incepto die prima sep-

tembris sub annis domini a nativitate mcccclxxxx, indic-

tione octava, tempore pontificatus S.mi in Xpo patris et

domini domini nostri Innocentii divina providentia pp. oc-

tavi, nec non tempore magnifici Comitis d. Mathei de Cae-

cialupis de Sancto Severino dignissimi thesaurarii diete Ca-

mere prò S. R. E. et prò prefato S. D. N., et ut sequitur

dicto semestre feliciter finiendo, et primo scribentur per me
Antonium Dominici notarium publieum diete Civitatis et

nunc notarius substitutus ad dictam Cameram locho spec-

tabilis viri ser Baptiste Michehingeli de dieta Civitate no-
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tarii public! et diete Camere propter eius infirmitatera, et

subcessive scribentur per alios notarios etc. ce. 182.

Introjtus (e. 4-20) Li. 13,155 19 3

Exitus (e. 33-89) » 20,244 8 3

Resta debitrice la C. A. per Li. 7,088 18

* Antonius de S. M. etc. Gub. (e. 34).

Cesar de Malvicinis de Viterbio Potestas (e. 36).

leronimvs de Lamhardis de Civitate Castelli olim Ca-

merariua Camere prò residuo sui eamerariatus incepti die

prima martii 1490 et finiti die ultima augusti dicti anni —
Uh. 8,155, .9oZ. 11.

b) 1491, aprile-agosto.

Introitus (e. 98-115) Li. 11,009 5

Exitus (e. 121-182) » 12,702 14 9

Resta debitrice la C. A. per Ià. 1,692 19 9

[Exitus e X t r a r d inar i r u m Camere ApostoliceJ —
[e. 177] 1491^ apr. 26. — Magister Elias Bartholomey de

Cummo murator et architector ... prò laborerio per ipsum

factum in refectione et reaptatione partis tecti in palatio

d. Potestatis supra bancbum ubi jus redditur — Uh. 5 3 3.

N. XXXII. — (s. L). Libi'o d'entrata e duscita di

Federico " de Tibertis „. ce. 121.

1491, settembre — 1492, agosto.

Introitus (e. 3-34) Li. 25,909 18 10

Exitus (e. 49-121) > 33,913 7

Resta debitrice la C. A. per Li. 8,003 8 2

Antonius de S. M. Gubernator (e. 50).

Nicholaus de lustis de Anglario Potestas (e. 53).